

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB

SURAT TUGAS

Nomor: W13-U5/ 628 /HM.01.1/II/2023

Menimbang : Bahwa sebagai dukungan kepada KPKNL Yogyakarta dalam upaya peningkatan

Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) dan pengelolaan BMN yang efektif,

efisien, akuntabel;

Dasar : Surat Kepala KPKNL Yogyakarta Nomor UND-49/KNL.0905/2023 tanggal 23

Februari 2023 perihal Undangan Sosialisasi Tata Cara Perhitungan Tarif Sewa Rumah Negara dan Pemberian BMN Award Tahun 2022 di Wilayah Kerja KPKNL

Yogyakarta

MEMBERI TUGAS:

KEPADA 1. Nama : NOVA KRISTANTI RAHAYU, A.Md.

NIP : 199701112022032012

Pangkat/Gol.Ruang : Penata Muda (III/a)

Jabatan : Pengelola Barang Milik Negara

UNTUK : Mengikuti Sosialisasi Tata Cara Perhitungan Tarif Sewa Rumah Negara dan

Pemberian BMN Award Tahun 2022 di Wilayah Kerja KPKNL Yogyakarta pada :

Hari, tanggal : Selasa, 28 Februari 2023

Pukul : 09.00 s.d. 11.30 WIB
Tempat : KPKNL Yogyakakarta

Jl. Kusumanegara No.11, Semaki, Umbulharjo, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta

55166

Biaya yang timbul akibat kegiatan ini dibebankan pada DIPA Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB Tahun Anggaran 2023

Demikian surat tugas ini dibuat agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab

Ditetapkan di : Bantul

Pada tanggal : 27 Februari 2023

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB

SEKRETARIS

YUYUN FITHRIYAH, SE, Ak. NIP. 197908222005022001